
 

 

UCHWAŁA NR 170/XXI/2012 

RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej , określenia  zasad   
ustalania ,  poboru i terminów płatności oraz zarządzenia poboru   

opłaty miejscowej w drodze inkasa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  /Dz. U. z 2001 r. Nr.142 poz.1591 zm: z 2002 r.Nr.23 poz.220, Nr.62 poz.558, 

Nr.113 poz.984, Nr.153 poz.1271, Nr.214 poz.1806, z 2003 r. Nr.80 poz.717, Nr.162 poz.1568, z 2004 r. 

Nr.102 poz.1055, Nr.116 poz.1203, Nr.167 poz.1759, z 2005 r. Nr.172 poz.1441, Nr.175 poz.1457 ,z 2006 r. 

Nr.17 poz.128 i Nr.146 poz.1055 , z 2007r Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 , z 2008r  

Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458 , z 2009r Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241  , z 2010r Nr 28 poz. 142 i 146 

, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 poz. 675 i z 2011r  Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679 , Nr 134 poz. 777 i Nr 149  

poz. 887 , i z 2012r  poz. 567/, art. 17 ust. 1 i 5 i art. 19 pkt. 1 lit. „b” i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia  

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych
1) 

/  Dz. U z  2010r Nr 95 poz. 613 zm : Nr 96 poz. 620 , Nr 215 

poz. 1674 ,  Nr 225 poz. 1461 i Nr 226 poz. 1475 i z 2011r  Nr 102 poz. 584, Nr 112 poz. 654, Nr 171  

poz. 1016 i Nr 232 poz. 1378 /, art.4 ust.1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /  Dz. U z 2011 r Nr 197 poz. 1172 zm : Nr 232  

poz. 1378/, pkt. 4 lit. b Obwieszczenia  Ministra Finansów
1) 

z dnia 2 sierpnia  2012 roku w sprawie  górnych  

granic stawek  kwotowych  podatków i opłat lokalnych w 2013r    / M.P. z 2012r poz. 587 / uchwały Nr 157/ 

XXI  / 08 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia   21 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia  miejscowości, 

w których pobiera się opłatę miejscową  / Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 834/08 poz. 6165/ oraz  

po zasięgnięciu  opinii komisji Rady Gminy w Łososinie Dolnej, Rada Gminy w Łososinie Dolnej uchwala,  

co następuje :  

§ 1. Ustala się stawkę opłaty miejscowej pobieraną od  osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 

w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach  : Tabaszowa, Tęgoborze, 
Witowice Dolne i Znamirowice w wysokości    1,00 zł za każdy dzień pobytu.  

§ 2. Obowiązek uiszczenia opłaty powstaje z chwilą  przybycia do miejscowości objętej opłatą za cały czas 

pobytu z góry.  

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się kierowników  ośrodków wczasowych ,  hoteli , pól 

namiotowych i gospodarstw agroturystycznych  tj. w:  

1/ Ośrodku Wczasowym YACHT CLUB PTTK Beskid” w Znamirowicach – Pan Mieczysław Mliczek,  

2/ Ośrodku Szkoleniowo-Wypoczynkowym „NAD ZATOKĄ” w Znamirowicach  - Pan Rafał Koział,  

3/ Ośrodku Wczasowym NSZZ „Solidarność” przy Zakładach Mechanicznych Tarnów w Znamirowicach 

– Pan Henryk Łabędź,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2012 r.

Poz. 6676



4/ Ośrodku Wczasowym Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej  Nowy Sącz w Znamirowicach 

– Pan Stanisław  Morawski,  

5/ Hotelu „Litwiński „ w Tęgoborzy –  Pan Stanisław Miłkowski,  

6/ Polu Namiotowym w Tabaszowej-Witkówce – Pan Stanisław Oleksy,  

7/ Polu Namiotowym w Znamirowicach – Pani Janina Surdziel.  

3. Na pobraną opłatę miejscową inkasenci wydają pokwitowanie według wzoru ustalonego w przepisach 

ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
1) 

/ Dz. U z 2009r Nr 152 poz. 1233 z późniejszymi 

zmianami/.  

4. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranej opłaty na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Łososinie 

Dolnej Nr 63 8818 0009 2001 0000 0039 0001 lub do kasy Urzędu Gminy w Łososinie Dolnej raz na miesiąc 

w terminie do  dnia 10-tego każdego miesiąca za miesiąc poprzedni.  

5. Z tytułu terminowego wpłacania opłaty miejscowej ustala się wynagrodzenie dla inkasentów  za inkaso 

w wysokości 10% zainkasowanej  opłaty.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Łososina Dolna .  

§ 5. Traci moc uchwała Nr 94/XII/2011  Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia  28 listopada  2011  roku 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty miejscowej, określenia zasad ustalania, poboru i terminów 

płatności oraz zarządzenia poboru opłaty miejscowej w drodze inkasa / Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  

Nr  562/2011 poz. 6049/.  

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie do  opłaty należnej od 1 stycznia 2013 roku 

.  

2. Uchwała  podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy  ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i tablicach ogłoszeń we wszystkich jednostkach  pomocniczych / sołectwach Gmin/.  

  

 Przewodniczący Rady  

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6676


		2012-12-06T13:18:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




